apresentado para o fornecimento de kit 

bebê/maternidade, visando assistir as mulheres 

grávidas acompanhadas e cadastradas nos grupos de 

proteção e atendimento integral a família da secretaria 

municipal de assistência social. No valor de R$ 

61.000,80 (sessenta e um mil reais e oitenta centavos). 

A contratação encontra-se fundamentada no art. 75, 

inciso II da Lei 14.133/21, com as alterações 

posteriores. As despesas decorrentes desta contratação 

estão programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro

[...]

especializada no fornecimento de kit 

bebê/maternidade, visando assistir as mulheres 

grávidas acompanhadas e cadastradas nos grupos de 

proteção e atendimento integral a família da secretaria 

municipal de assistência social de Pedro 

Velho/RN, pelo valor global de R$ 61.000,80 (sessenta 

e um mil reais e oitenta centavos), com vigência do 

contrato até 31 de dezembro de 2025. 

Pedro Velho/RN, em 02 de julho de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

RYY0XHOWPX